
OBJEDNÁVKA č. 1298/2018/ZDR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

ZDR-S

CZ70890692

Dodavatel

IC: 60777656 DIC:

RESPOND & CO, s.r.o.

Hladnovská 1255/23

71000 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Zpracování marketingového průzkumu trhu na téma Názory zaměstnanců Bílovecké nemocnice a.s. a Nemocnice s poliklinikou
Karviná - Ráj, pracoviště Orlová, na budoucí směřování zdravotnictví v Moravskoslezském kraji
Specifikace:
• Loajalita zaměstnanců

Spokojenost zaměstnanců
Záměry zaměstnanců do budoucna
Názory na záměry MSK v oblasti zdravotnictví
Základní soubor: zaměstnanci dotčených nemocnic
Metodika výběru respondentů: úplný - oslovení budou všichni zaměstnanci
Počet respondentů: dle responsí (návratnosti)
Metoda výzkumu: emailový dotazník rozeslaný nemocnicí na své zaměstnance

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

07.11.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona 0 DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 229 900,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 17.10.2018 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Krajský úřad

17
RAVA





Od:
Odesláno: 22. října 2018 6:36
Komu: Objednávky
Předmět: FW: objednávka - průzkum nemocnice

Důležitost: Vysoká

From:
Sent: Friday, October 19, 2018 8:44 PM
To:
Subject: RE: objednávka - průzkum nemocnice
Importance: High

Dobrý den paní potvrzujeme přijetí objednávky č. 1298/2018/ZDR/O na zpracování marketingového
průzkumu trhu na téma Názory zaměstnanců Bílovecké nemocnice a.s. a Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj,
pracoviště Orlová, na budoucí směřování zdravotnictví v Moravskoslezském kraji a akceptujeme podmínky této
objednávky.

S pozdravem

r.o.
Hladnovská 1255/23, Ostrava 10, 710 00
tel-fax : +420 596 121 295
gsm: +420
e-mail:
www.respond.cz

From:
Sent: Friday, October 19, 2018 11:26 AM
To:
Cc: respond@respond.cz
Subject: objednávka - průzkum nemocnice
Importance: High

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku č. 1298/2018/ZDR/O na zpracování marketingového průzkumu trhu na téma Názory
zaměstnanců Bílovecké nemocnice a.s. a Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, pracoviště Orlová, na budoucí
směřování zdravotnictví v Moravskoslezském kraji

Prosíme obratem o přijetí / akceptaci této objednávky na níže uvedený email.

Na základě zaslaného potvrzení bude objednávka zveřejněna v registru smluv a stává se účinnou.

[Strana]


